eSTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA

LEI N9 90 DE 28 DE SETEMBBO DE 1 .987.

Ementa: DISPÕE SOBRE CRIAÇÃO DE CAR

GOS E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUA BRANCA:

Faço saber que a 6ÃMARA MUNICIPAL aprovou e eu san- '

ciono a seguinte Lei.

Art. I- - Fica criado um cargo de eletricista, com '
^  , f . . . _i

vencimentos equivalente ao salario minimo, reajustaveis em todas as
ISt

suas majorações.

Art. 2- - Fica criado dois cargos de auxiMares de e-
^  . /-rf ^ • f 9

letricistas, com salarios equivalentes a 50% do salario mini mo, re^

justaveis em todas suas majorações.

Art. 3- - Esta Lei entrara em vigor a partir da data'

de sua pubi fcaçao, revogadas as disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de Água Branca-PB.

Em, 2^ de Setei^bro

/

4^/ 7í
f  coíl au (Pe

■  ' ̂  /í «/■ prefeito.

'V, o, ^ ,/

«- IJ' j I' ■;} ■ I '■ ^■.. ; , ' ' ' ' ̂

i  p I

■  F : 'I
. ' !-

%

.  l

x.

"i

■  í' i> i -